

**FHO Maskiner ApS**  
**Borgergade 8, Hjortsvang, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 91 48 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

**Flemming Højer Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FHO Maskiner ApS  
Borgergade 8, Hjortsvang  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 91 48 18  
Stiftet: 1. september 2006  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
17. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Højer Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i servicering samt køb og salg af trucks mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.726 kr. mod 361.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.840 kr. mod 147.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>478.726</b>	<b>361.601</b>
1 Personaleomkostninger	-246.755	-121.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.666	-49.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.305</b>	<b>190.547</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.102	-1.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.203</b>	<b>189.129</b>
3 Skat af årets resultat	-39.363	-41.620
<b>Årets resultat</b>	<b>138.840</b>	<b>147.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	21.040	33.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.840</b>	<b>147.509</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.349	210.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.349</u>	<u>210.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.349</u></b>	<b><u>210.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	47.179	47.179
Fremstillede varer og handelsvarer	140.400	188.400
Varebeholdninger i alt	<u>187.579</u>	<u>235.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.780	415.487
5 Udskudte skatteaktiver	10.542	49.905
Periodeafgrænsningsposter	77.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>261.822</u>	<u>465.392</u>
Likvide beholdninger	<u>472.744</u>	<u>25.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>922.145</u></b>	<b><u>726.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.096.494</u></b>	<b><u>936.647</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	464.353	443.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>707.153</u></b>	<b><u>682.713</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.481	193.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	2.885
Anden gæld	29.860	57.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.341</u>	<u>253.934</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.341</u></b>	<b><u>253.934</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.096.494</u></b>	<b><u>936.647</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	410.204	113.000	648.204
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.109</u>	<u>114.400</u>	<u>147.509</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	443.313	114.400	682.713
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.040</u>	<u>117.800</u>	<u>138.840</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>464.353</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>707.153</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	241.564	119.432
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	1.783	601
	<u>246.755</u>	<u>121.737</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.102	1.418
	<u>2.102</u>	<u>1.418</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	39.363	41.620
	<u>39.363</u>	<u>41.620</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	314.000	189.000
Tilgang i årets løb	15.932	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>329.932</u>	<u>314.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-103.917	-54.600
Årets af-/nedskrivninger	-51.666	-49.317
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-155.583</u>	<u>-103.917</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>174.349</u>	<u>210.083</u>
 <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	49.905	91.525
Udskudt skat af årets resultat	-39.363	-41.620
	<u>10.542</u>	<u>49.905</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 400 t.kr.